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水面清洁无人船MC120
纯电推进，绿色环保
单向门确保垃圾收集成功
双体船型航行平稳、可自动规划路径

产品优势

小型人工湖、城市内河、小型水库、景区水域等水域进行全自动水面清洁应用场景

功能特点

自动清洁水面，同时具备巡逻喊话、LED显示功能

多种清洁模式，针对不同水域提供专属清洁模式

遥控器操控、APP端4G操控，双模式切换

RTK厘米级定位，智能算法优化路径

雷达精准避障，保障航行安全



船 体 尺 寸
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船 体 自 重

负 载 能 力

抗风浪等级

工 作 航 速

清 洁 面 积

续 航 时 间

通 信 距 离

2.51m(长)×1.6m(宽)

双体船

145kg

40kg

3级

1m/s

30-50亩

10-12h

遥控1km，基站2km

支持4G可不限距离

产品参数

产品结构

应用案例
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